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	Legjislacioni 	Baza Ligjore
	Akte nënligjore
	Kodi Etik
	Plani Strategjik
	Standardet e Auditimit

 
	Publikime 	Raporti i Aktivitetit  	Raporti Vjetor i Performancës 2022
	Raporti Vjetor i Performancës 2021
	Raporti Vjetor i Performancës 2020
	Raporti Vjetor i Performancës 2019
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	Raporti Buxhetit  	Viti 2022
	Viti 2021
	Viti 2020
	Viti 2019
	Viti 2018
	Viti 2017
	Viti 2016
	Viti 2015
	Viti 2014
	Viti 2013
	Viti 2012
	Viti 2011


	Buletini Statistikor dhe Zbatimi i Rekoman...  	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013


	Raporte Monitorimi
	Revista Shkencore
	KLSH në Media  	Viti 2024
	Viti 2023
	Viti 2022
	Viti 2021


	Botime  	Raporte Periodike
	Përkthime dhe Artikuj
	Libra dhe Broshura


	Analiza  	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017



 
	Auditime 	Plani i Auditimeve  	Programi i Auditimit 2024
	Programi i Auditimit 2023
	Programi i Auditimit 2022
	Programi i Auditimit 2021
	Programi i Auditimit 2020
	Programi i Auditimit 2019
	Programi i Auditimit 2018
	Programi i Auditimit 2017
	Programi i Auditimit 2016
	Programi i Auditimit 2015
	Programi i Auditimit 2014
	Programi i Auditimit 2013
	Programi i Auditimit 2012


	Auditimet e fundit
	Auditime ndër vite  	2023  	Auditime Rregullshmërie  	Raporte të Auditimeve të Rregullshmërisë


	Auditime Performance  	Raporte të Auditimeve të Performancës


	Auditime të Teknologjisë së Informacionit  	Raporte të Auditimeve të Teknologjisë së I...




	2022  	Auditime Rregullshmërie  	Raporte të Auditimeve të Rregullshmërisë


	Auditime Performance  	Raporte të Auditimeve të Performancës


	Auditime të Teknologjisë së Informacionit  	Raporte të Auditimeve të Teknologjisë së I...




	2021  	Auditime Rregullshmërie  	Raporte të Auditimeve të Rregullshmërisë


	Auditime Performance  	Raporte të Auditimeve të Performancës


	Auditime të Teknologjisë së Informacionit  	Raporte të Auditimeve të Teknologjisë s...
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